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GENEL BİLGİ

PEYZAJ MİMARLIĞI NEDİR?

Peyzaj mimarlığı kentsel ve kırsal alanlarda, doğal ve kültürel çevrelerin

koruma kullanma dengesi içerisinde, estetik ve fonksiyonel bakış

açılarıyla, ekolojik temelli olarak tasarlanması, planlanması, yönetimi ve

korunmasına ilişkin bir meslek disiplini, aynı zamanda bir bilim ve sanat

dalıdır.
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Peyzaj Mimarı; insana ve toplumsal değerlere saygılı, planlama,
tasarım bilgilerine ve estetik bakış açısına sahip, bitkisel ve yapısal
materyallere, bilgisayar teknolojilerine ve arazi uygulamalarına hakim
olmalıdır.
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MİSYON
Peyzaj Mimarlığı ile ilgili problemleri kavrama, analiz etme ve çözüm 

üretmede planlama, tasarım, uygulama ve yönetim süreçleri üzerine teknik 
bilgi ve becerileri kazandırmak, 

Peyzaj mimarlığı mesleğinin uygulandığı ulusal ve uluslararası kurumlarda, 
lider ve/veya disiplinler arası takımların elemanı olarak görevler 
üstlenebilmek, 

Bilimsel düşünebilmeyi, yaşam boyu öğrenme felsefesini ve sürekli kendini 
geliştirip yenileyebilme alışkanlığını kazandırmak, 

Sürdürülebilir ve yaşanabilir ortamların oluşturulmasında toplum yararı, 
ihtiyacı ve beklentileri gözetilerek, doğal ve kültürel peyzaj özelliklerini 
koruma-kullanma dengesi kapsamında ilişkilendirebilecek teorik ve 
uygulama yöntemleri öğretmek.
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VİZYON

Peyzaj mimarlığı eğitiminin temel konularını, doğal, kültürel ve sosyo-
ekonomik çevreye ilişkin verilerin analizlerine ve değerlendirmelerine
dayalı peyzaj planlama çalışmaları ve sürdürebilir, kalitesi yüksek
mekanları yaratmayı amaçlayan yapısal ve bitkisel peyzaj tasarım
çalışmaları oluşturmaktadır.

Eğitim programının amacı bu temel konularda, ülke gerçekleri ve
gereksinimleri de göz önünde bulundurularak, nitelikli, yetenekli,
girişimci, dinamik ve meslekler arası bilgi-koordinasyon tabanına sahip
bireyler yetiştirmektir.
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Akademik Kadromuz
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim HOSAFLIOĞLU (Bölüm Başkanı)

Çalışma alanları;

Çim ve yer örtücü bitkiler, Çim alan tesisi
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Lisans Tarla Bitkileri Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1995

Y. Lisans Tarla Bitkileri Yüzüncü Yıl Üniversitesi 1998

Doktora Tarla Bitkileri Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2009



Dr. Öğr. Üyesi Melekşen AKIN

Çalışma alanları;

Meyve Yetiştirme ve Islahı, Genetik, Biyoteknoloji, Doku Kültürü, Mikroçoğaltım, İstatistik, Veri Madenciliği
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Lisans Bahçe Bitkileri Karadeniz Teknik Üniversitesi

Y. Lisans Bahçe Bitkileri Ordu Üniversitesi

Doktora Bahçe Bitkileri Oregon State Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi M. Bihter BİNGÜL

Çalışma alanları;

Peyzaj Planlama, Peyzaj Tasarımı, Milli Parklar, Korunan Alanlar ve Rekreasyon alanlarında insan davranış-tutum
ve normları, Anket çalışması ve analizi
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Lisans Peyzaj Mimarlığı Ankara Üniversitesi 2009

Y. Lisans Peyzaj Mimarlığı University of Colorado-Denver 2013

Doktora Peyzaj Mimarlığı Colorado State University 2017



Peyzaj Mimarlığı çalışma konuları;

Peyzaj planlama, 

Peyzaj tasarımı, 

Çevre koruma ve peyzaj onarımı, 

Peyzaj yönetimi alanlarını kapsamaktadır. 
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PEYZAJ MİMARLARI’NIN ÇALIŞMA ALANLARI

Özel bürolar ve işletmeler kurarak serbest piyasada,

Belediyelerin park ve bahçe müdürlüklerinde, 

Kamu kurumlarında,
Orman ve Su İşleri Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Karayolları Genel Müdürlüğü ve bunlara bağlı taşra teşkilatları
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Bölüm hakkında

Peyzaj Mimarlığı Bölümü üniversitemizin Şehit Bülent Yurtseven

kampüsünde Ziraat Fakültesi bünyesinde yer almaktadır. 

Bölümümüzde lisans düzeyinde eğitime 2018-2019 eğitim öğretim

yılında başlamıştır. 

Henüz yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim verilmemektedir. 
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